


Údržba na mostě km 384,012				1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)			
ÚRS 2021/II	ver. 080921	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč	
	Cena s DPH					161 722,65	
	DPH 21,00%					28 067,57	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					133 655,08	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>117 504,50</b>	
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>90 036,00</b>	
3	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	300,000	28,90	8 670,00	
14	111212316	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	455,000	91,20	41 496,00	
19	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	20,000	1 500,00	30 000,00	
20	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	3,000	2 240,00	6 720,00	
21	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	150,000	21,00	3 150,00	
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 732,00</b>	
97	421953321	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - montáž	m2	4,000	683,00	2 732,00	
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>18 480,00</b>	
205	938902203	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	40,000	462,00	18 480,00	
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>6 256,50</b>	
316	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,000	263,00	789,00	
317	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	75,000	14,50	1 087,50	
320	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,000	1 460,00	4 380,00	
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>11 010,00</b>	
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	30,000	367,00	11 010,00	
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>5 140,58</b>	
<b>VRN 0</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>5 140,58</b>	
423	030001000	Zařízení staveniště	%	128 514,500	0,04	5 140,58	
<b>Celkem</b>						<b>133 655,08</b>	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2021/II vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Ludvík Svoboda  
Podpis správce

Josef Kupka  
Podpis stavbyvedoucího